

BIASETTO

**PINETTO CENTROTAVOLA BIANCO

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Pinetto di cioccolato bianco arricchito con cioccolatini	White chocolate pinet enriched with chocolates.

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	Zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE in polvere, LATTE fresco, PANNA fresca, BURRO fresco, albume d'UOVO fresco, olio di ARACHIDI, glucosio, NOCCIOLA Piemonte IGP, PISTACCHIO di Bronte, macedonia di frutta candita (scorza d'arancia, zucca, scorza di limone, scorza di cedro, amarene, sciroppo di glucosio, zucchero), purea di frutta fresca, emulsionante: lecitina di SOIA, sale, spezie miste, zucchero a velo, glucosio, vaniglia naturale, coloranti: E133, E104, E102, E110, E129, E171.
ENGLISH	Sugar, cocoa butter, cocoa mass, MILK powder, fresh MILK, fresh CREAM, fresh BUTTER, PEANUT oil, glucose, Piedmont HAZELNUT IGP, PISTACHIO di Bronte, candied fruit salad (orange peel, pumpkin, zest lemon, cedar peel, black cherries, glucose syrup, sugar), fresh fruit puree, emulsifier: SOY lecithin, salt, mixed spices, natural vanilla, colors: E133, E104, E102, E110, E129, E171.

*Conservare in luogo fresco, asciutto e privo di odori.

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>		X
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>	X	
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>	X	
<i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>	X	
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		X
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination